Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS

tt
-íK

Ao Excelentíssimo Senhor

Ivan Prudêncio da Silva

Assessor de Relações institucionais e Planejamento

Nesta.

PROC.: f-jC ! ̂0^
Ass.:

Conforme solicitado, segue dotação orçamentaria referente ao objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza urbana e
coleta de lixo em vias públicas.

Colinas - MA, 15 de dezembro de 2021.

Atenciosamente,

Bruno soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA N" 013306/0 -9.

Praça Dias Carneiro, 402 - Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ:
06.113.682/0001-25

E-mail: Drefeituramunicipaldecolinasírgmail.coin Site: vv\nv.colínas.ma.gQv.br Fone:
(99) 3552-1626

n Estado do Maranhão

BIUNICÍPIO DE COLINAS

•St

ANEXO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

^7Ç/
A»8.: ,

02 20- SECRE. MUN. DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS, OBRAS
17 452 0504 2108 0000- MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DA LIMPEZA PÚBLIÇA
URBANA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERÇEIROS - PESSOA JURÍDICA

Colinas - MA, 15 de dezembro de 2021.

Atenciosamente,

Bruno soai^í^ Oliveira
Assessor Contábil

CRC MA N" 013306/0 -9.

Praça Dias Carneiro, 402 - Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ:
06.113.682/0001-25

E-mail: DrefeituramuniciDaldecolinasrt7gmail.com Site: vvww.colinas.ina.gov.br Fone:

(99) 3552-1626